Kreis Rendsburg-Eckernforde Rendsburg, 02.11.2021
Der Landrat

Mitteilungsvorlage Vorlage-Nr: VO/2017/266
Status: offentlich
Datum: 14.09.2017
Federfilhrend: Ansprechpartner/in: Volkmann, Kai
FD 2.5 Kommunalaufsicht Bearbeiter/in: Volkmann, Kai
Mitwirkend: dffentliche Mitteilungsvorlage

Beteiligungsverwaltung
Sitzungen des Hauptausschusses (Beteiligungen) am 09.11.2017
und 23.11.2017

Beratungsfolge:

Status Gremium Zustandigkeit

Offentlich Hauptausschuss Kenntnisnahme

1. Begriindung der Nichtoffentlichkeit:
entfallt

2. Sachverhalt:

FUr die Sitzungen des Hauptausschusses (Beteiligungen) am 09.11.2017 und
23.11.2017 wurde mit den beteiligten Gesellschaften folgender Terminplan
abgestimmt:

Sitzung am 09.11.2017

17:30 Uhr HanseWerk AG / Herr Fricke

18:15 Uhr RKiSH / Herr Reis

18:45 Uhr Pause

19:00 Uhr WFG / Herr Lass

19:30 Uhr RPA / Herr Lass

20:00 Uhr AWR GmbH / Herr Hohenschurz-Schmidt
20:20 Uhr imland GmbH / Herr Dr. Johannsen
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17:30 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:20 Uhr
19:35 Uhr

20:00 Uhr

Sitzung am 23.11.2017

Forde Sparkasse / Vertreter wird noch benannt

S.-H. Landestheater GmbH / Herr Grisebach
Jobcenter RD-Eck / Herr Seibert
Familienhorizonte GmbH / Frau Rullmann
Pause

Kiel Region GmbH / Frau Sonnichsen

Nordkolleg GmbH / Herr Froese
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